Για τον ανωτέρω Ανοιχτό Ηλεκτρονικό (μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) Διαγωνισμό (κάτω των ορίων) με αντικείμενο την 

«Προμήθεια κεντρικών μονάδων Η/Υ με πληκτρολόγιο και ποντίκι, φορητών υπολογιστών (laptop) και 

αδειών χρήσης λογισμικού σουίτας εφαρμογών γραφείου για τις ανάγκες της Κεντρικής Διεύθυνσης 

ΕΚΕΤΑ», συνολικού προϋπολογισμού τριάντα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (39.500,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 01η.09.2025, ημέρα 

Δευτέρα και ώρα 13.00.  

Η Αναθέτουσα Αρχή, λαμβάνοντας υπόψη τη διακοπή λειτουργίας που θα πραγματοποιηθεί από 

03.09.2025 και ώρα 12:01 έως 04.09.2025 και ώρα 15:00 στην ηλεκτρονική σελίδα www.promitheus.gov.gr